МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 СТАНИЦЫ

КРЕПОСТНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА АВИАЦИИ

САВИЦКОГО ЕВГЕНИЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ИНН 2348019090

353257, Краснодарский край, Северский район, ст. Крепостная, ул. Клубная, 3

ПРИКАЗ

11.10.2021 г                                            № 163

Об организации координационной группы по вопросу  формирования и

оценки функциональной грамотности обучающихся в МБОУ СОШ № 3

в 2021-2022 учебном году

Во исполнение  приказа Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 21.09.2021 № 2979 «Об

организации работы по повышению функциональной грамотности

обучающихся общеобразовательных организаций Краснодарского края»

приказываю:

    1. Организовать координационную группу по вопросу  формирования и

оценки функциональной грамотности обучающихся в МБОУ СОШ № 3

в 2021-2022 учебном году в составе:

Подружной Екатерины Александровны, директора школы

Кисленко Надежды Павловны, заместителя директора по УВР

Купызиной Ольги Борисовны, заместителя директора по ВР
     2.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

ст. Крепостной МО Северский район                                 Подружная Е.А.

		2022-01-21T08:40:10+0300
	Подружная Екатерина Александровна